
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego dla Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ulanowie na 
2023 rok. 

Na podstawie art.60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze 
zm.) oraz § 9 ust. 2 i 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/256/2006 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 
11 maja 2006 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ulanowie, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie na 2023 rok - jak 
załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ulanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289FBCCF-CBFE-4B3F-B3A5-B2D7BF2B0BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 536 240,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 23 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 29 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 312 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 312 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 139 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 90 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 990,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 990,00 

85295  Pozostała działalność 21 240,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 21 240,00 
855   Rodzina 6 008 400,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 928 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 928 000,00 

 85503  Karta dużej rodziny 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 80 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289FBCCF-CBFE-4B3F-B3A5-B2D7BF2B0BF6. Podpisany Strona 1



Razem: 6 544 630,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289FBCCF-CBFE-4B3F-B3A5-B2D7BF2B0BF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 1 380 006,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

23 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 312 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 312 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 627 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 990,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 990,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289FBCCF-CBFE-4B3F-B3A5-B2D7BF2B0BF6. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 
 85295  Pozostała działalność 225 416,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 328,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 425,00 

855   Rodzina 6 269 613,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 928 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 020 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 858,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 179,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 261 213,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289FBCCF-CBFE-4B3F-B3A5-B2D7BF2B0BF6. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 200,00 
       

Razem: 7 649 619,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289FBCCF-CBFE-4B3F-B3A5-B2D7BF2B0BF6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

